
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/92/25 

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 235- 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1530  ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/65/24 Rady Gminy Radomin z dnia 19 grudnia 2024 roku, w sprawie budżetu 

gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości  33.860.294,82 zł., 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.267.987,36 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie  6.592.307,46 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1”. ”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 34.763.840,46 zł., 

w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie  25.843.857,71 zł.,  

2) wydatki majątkowe w kwocie  8.919.982,75 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 903.545,64 zł., którego źródłem 

finansowania będzie planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie 500.000,00 zł., wolne środki w kwocie 

213.226,22 zł., przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych w kwocie 84.930,51 zł, przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych w wysokości 105.388,91 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 3: 

1) przychody budżetu w łącznej wysokości 1.725.545,64 zł. 

2) rozchody budżetu w łącznej wysokości 822.000,00 zł.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 4.”; 

6) § 6 ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i w § 2 ulega zmianie pkt 2: „2) wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie, zgodnie z załącznikiem nr 5b.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2828



7) W § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z  załącznikiem nr 6a.”; 

8) W § 9 pkt 2 otrzymują brzmienie: 2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 62.568,75 zł., przychody w kwocie 19.808,05 zł., pochodzące 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz wydatki w kwocie 82.376,80 zł., na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii.” 

9) § 11 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się limity dla zaciąganych w 2025 roku zobowiązań z tytułu 

kredytów, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł., 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 0,00 zł.,”; 

10) W § 12 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Radomin do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000,00 zł., 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 500.000,00 zł., 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 0,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Mirosław Adam Orzechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2828



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2828



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2828



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2828



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2828


		2025-06-05T14:02:14+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




